



## Advertisement for the post of Junior Research Fellow


Application is invited from interested candidates for One post of Junior Research Fellow (JRF) in International funded project, on a purely temporary basis.


Title	“Comparative analysis of two different techniques for evaluation of HLA gene haptotypes in patient with celiac disease.” Project Code (N-2502)
Salary	As per ICMR guidelines
Project Duration	06 Months
Age Limit	Up to 30 years as on 15 November, 2024
Eligibility	Essential: Post graduate degree in any branch of Life Sciences / Biochemistry / Biotechnology / Molecular Medicine or allied sciences with strong academic record. The students who have qualified NET/GATE, ICMR-PGI, UGC-CSIR, DBT National eligibility test, or equivalent will be given preference.
	Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae using the link below which can be accessed by scanning the QR code. Only Shortlisted candidates will be called for interview. Last date to send curriculum vitae is 15 <sup>th</sup> November 2024.  Link: <a href="https://forms.gle/8MZ8oD2GccdKg4qV8">https://forms.gle/8MZ8oD2GccdKg4qV8</a>  

  
Dr. GOVIND K. MAKHARIA  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi-110029

## जूनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए विज्ञापन

अंतर्राष्ट्रीय वित्त पोषित परियोजना में जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) के एक पद के लिए पूर्णतः अस्थायी आधार पर इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

शीर्षक	"सीलिएक रोग से पीड़ित रोगी में एचएलए जीन हैप्टोटाइप के मूल्यांकन के लिए दो अलग-अलग तकनीकों का तुलनात्मक विश्लेषण।" प्रोजेक्ट कोड (एन-2502)
वेतन	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार
परियोजना अवधि	06 महीने
आयु सीमा	15 नवंबर, 2024 को 30 वर्ष तक
पात्रता	आवश्यक: शैक्षणिक रिकॉर्ड के साथ जीवन विज्ञान / जैव रसायन / जैव प्रौद्योगिकी / आणविक चिकित्सा या संबद्ध विज्ञान की किसी भी शाखा में स्नातकोत्तर डिग्री। जिन छात्रों ने नेट/गेट, आईसीएमआर-पीजीआई, यूजीसी-सीएसआईआर, डीबीटी राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा या समकक्ष योग्यता प्राप्त की है, उन्हें प्राथमिकता दी जाएगी।
	इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके अपना नवीनतम पाठ्यक्रम भेजें, जिसे क्यूआर कोड को स्कैन करके देखा जा सकता है। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 15 नवंबर 2024 है। <a href="https://forms.gle/8MZ8oD2Gccdkg4qV8">https://forms.gle/8MZ8oD2Gccdkg4qV8</a> 

 Dr. VINOD K. WAKHARIA  
MD, DM, DNB, MNAMS  
Professor  
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi-110029